Проект внесен

Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от _______ №_______

О признании утратившим силу

решения Ивановской городской

Думы «О налоговых льготах

предприятиям, осуществляющим

проведение торжественных

обрядов бракосочетания, имянаречения,

чествования юбиляров семейной

жизни и других обрядов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 31, 67 Устава города Иванова, Ивановская

городская Дума РЕШИЛА:

1.  Признать утратившим силу решение Ивановской городской Думы

от 25.08.1994 «О налоговых льготах предприятиям, осуществляющим

проведение торжественных обрядов бракосочетания, имянаречения,

чествования юбиляров семейной жизни и других обрядов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край», в сетевом

издании газеты «Рабочий край» и разместить на официальном сайте города

Иванова, на сайте Ивановской городской Думы в сети Интернет.

Глава города Иванова

 А.Л. Шаботинский

Председатель Ивановской

городской Думы

А.С. Кузьмичев